

Årsredovisning
för
Jim Aaltonen Åkeri AB
556480-6825

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Arne Aaltonen Froby, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Omsättningen har minskat då ägaren jobbar som inhyrd chaufför och trappar ned inför pension.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	269	1 858	5 606
Resultat efter finansiella poster	-878	852	1 546
Soliditet (%)	88,7	90,7	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 784 150	4 215 467	12 119 617
Utdelning			-4 600 000	0	-4 600 000
Balanseras i ny räkning			4 215 467	-4 215 467	0
Årets resultat				-962	-962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 399 616	-962	7 518 654

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	7 399 616
Årets resultat	-962
Totalt	7 398 654

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	1 100 000
Balanseras i ny räkning	6 298 654
Totalt	7 398 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 255	1 857 777
Övriga rörelseintäkter		20 390	1 960 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 645	3 818 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-156 830	-1 190 255
Övriga externa kostnader		-311 104	-727 425
Personalkostnader	2	-586 997	-967 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 000	-68 709
Övriga rörelsekostnader		-105 149	-0
Summa rörelsekostnader		-1 207 080	-2 953 769
Rörelseresultat		-917 435	864 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 032	4 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-16 975
Summa finansiella poster		39 857	-12 605
Resultat efter finansiella poster		-877 578	852 105
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		465 000	-1 760 000
Förändring av överavskrivningar		411 909	6 212 019
Summa bokslutsdispositioner		876 909	4 452 019
Resultat före skatt		-669	5 304 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293	-1 088 657
Årets resultat		-962	4 215 467

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	376 000	599 909
Summa materiella anläggningstillgångar		376 000	599 909
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 214 476	3 976 976
Andra långfristiga fordringar	5	2 550	2 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 217 026	3 979 526
Summa anläggningstillgångar		5 593 026	4 579 435
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800 875	23 296
Övriga fordringar		12	21 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 600	25 267
Summa kortfristiga fordringar		1 808 487	69 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 406 718	10 783 108
Summa kassa och bank		2 406 718	10 783 108
Summa omsättningstillgångar		4 215 205	10 852 722
Summa tillgångar		9 808 231	15 432 157

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 399 616	7 784 150
Årets resultat		-962	4 215 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>		7 398 654	11 999 617
Summa eget kapital		7 518 654	12 119 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 295 000	1 760 000
Ackumulerade överavskrivningar		188 000	599 909
Summa obeskattade reserver		1 483 000	2 359 909
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 267	47 460
Skatteskulder		749 615	771 597
Övriga skulder		44 695	36 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	97 526
Summa kortfristiga skulder		806 577	952 631
Summa eget kapital och skulder		9 808 231	15 432 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

10 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
-2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 088
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-252 088
Utgående anskaffningsvärden	482 000
Ingående avskrivningar	-134 179
- Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 000
- Årets avskrivningar	-6 821
Utgående avskrivningar	-106 000
Redovisat värde	376 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 976 976
- Inköp	3 187 500
- Försäljningar/utrangeringar	-1 950 000
Utgående anskaffningsvärden	5 214 476
Redovisat värde	5 214 476

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550
Utgående anskaffningsvärden	2 550
Redovisat värde	2 550

Jim Aaltonen Åkeri AB
556480-6825

8 (8)

SORUNDA

Jim Arne Aaltonen Froby
Jim Arne Aaltonen Froby
Styrelseledamot
2024-03-27